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
una unità immobiliare sottostante ad uso servizi (ripostiglio / C.T. / stireria) al piano terra e 
primo, comunicanti fra loro, ubicati in fabbricato residenziale costituito da tre piani fuori terra 
senza ascensore. 
 
Il compendio risulta così composto: 

- piano primo : ingresso / disimpegno / sala da pranzo, cucinotto, bagno, n.2 stanze da 
letto;  

- piano terra : ingresso / disimpegno, vano scale, stireria, ripostiglio, rip./sottoscala, C.T. esterna  
  

Il compendio immobiliare è sito in 41049 Sassuolo (MO) in via San Michele dei Mucchietti 
n.41.  
 
Gli immobili risultano contraddistinti al Catasto dei Fabbricati del Comune di Sassuolo (MO) al 
Foglio di mappa 45: Mappale 64, sub.3, categ. A/2, classe 4, consistenza 3,5 vani, Rendita : €. 
479,01, P.1; Mappale 64, sub.2, categ. C/2, classe 11, consistenza 47 mq, Rendita : €. 135,93, 
P.T.  
 
L’appartamento di cui al mapp.64/3, confina a nord con il mapp. 64/1, a sud e ovest con affaccio 
su corte comune (63/1), a est con ingr./ vano scale comuni (64/5);  
 
L’immobile ad uso deposito / ripostiglio di cui al mapp.64/2, confina a nord con il mapp. 64/1, a 
sud e ovest con corte comune (63/1), a est con terrapieno;  
 
L’aggiudicazione comporta l’acquisizione di quota proporzionale di comproprietà di tutto quanto 
è di uso e servizio comune per legge e destinazione, servitù attive e passive se e come esistenti 
ed aventi ragione legale di esistere e siano eventualmente conseguenti allo stato di condominio in 
cui si trovano i beni stessi, richiamate nell’atto di provenienza Notaio Luigi Fontana in data 
06/07/1974 rep.n.25746/7407, trascritto il 15/07/1974 ai nn.10359/8371, oltre a quanto esposto 
nella certificazione notarile depositata, redatta dal Notaio Antonio Trotta di Pavia e nel 
certificato di destinazione urbanistica. 
 
In base alle visure effettuate presso l’Agenzia del Territorio di Modena, i dati censuari catastali 
corrispondono a quelli riportati nell’atto di pignoramento mentre non risultano aggiornati i 
soggetti intestatari indicati in visura in conseguenza di eredità giacente costituita a seguito del 
decesso di uno dei due fratelli debitori esecutati cointestati, avvenuta il 13/05/2019. 
 
L’immobile ad uso abitativo (mapp.64/3) risulta libero nella piena disponibilità della proprietà 
esecutata.  
 
L’unità immobiliare ad uso servizi (mapp.64/2) risulta libero nella piena disponibilità della 
proprietà esecutata. 
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Relativamente al LOTTO 3 in oggetto, presso gli archivi competenti comunali, risultano in atti i 
seguenti titoli abilitativi :  

- Licenza Edilizia prot.n. 9158/74 del 03/07/1974;  
- Condono Sanatoria Opere Edilizie Abusive prot.n. 8903190 del 20/07/1999 e relativa 

autorizzazione di Abitabilità;  
- Condono Sanatoria Opere Edilizie Abusive prot.n. 8903200 del 20/07/1999 e relativa 

autorizzazione di Abitabilità;  
 
Sono state riscontrate difformità. 
 
Si evidenzia che il CTU ha segnalato le difformità riscontrate non sanabili sono relative alla 
realizzazione di un portico coperto con struttura in legno e pilastri in muratura, sul fronte sud del 
fabbricato in oggetto, realizzato su area cortiliva comune di accesso a servizio della presente 
abitazione (mapp. 64/3) e dell’unità distinta con il mapp. 64/4 (LOTTO 2), per cui si prevede la 
rimozione e smaltimento ad un costo stimato di circa €. 3.500,00 che si ritiene dovrà essere 
imputato ad entrambe le unità immobiliari sopra citate, pertanto pari a €.1.750,00 cad. 
 
al valore d’asta di Euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) 
offerta minima Euro 41.250,00 (quarantunomiladuecentocinquanta/00). 
 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00). 

   *** 

                                                      LOTTO 4 

24 febbraio 2026 alle ore 11.30 
 
Piena proprietà di una unità immobiliare ad uso abitativo, sviluppata al piano terra e al piano 
primo collegata da scala interna esclusiva, ubicata in fabbricato residenziale costituito da tre 
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